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Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
18.05.2024 - 11:55 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11 lat i młodsi

1. Szłabowicz Hubert 13 WKS Śląsk Wrocław 3:06.86 214 1:33.79 1:33.07
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Kowalski Błażej 13 KS Rekin Świebodzice 3:18.06 180 1:36.43 1:41.63
3. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:28.97 153 1:44.28 1:44.69
4. Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:29.37 152 1:42.24 1:47.13
5. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 4:15.50 84 2:04.08 2:11.42

11 lat i młodsi OZP

1. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:28.97 153 1:44.28 1:44.69
MISTRZ OOZP

2. Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:29.37 152 1:42.24 1:47.13
3. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 4:15.50 84 2:04.08 2:11.42

12 - 13 lat

1. Bobyk Karol 11 WKS Śląsk Wrocław 2:43.09 323 1:21.48 1:21.61
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Gawroński Mateusz 11 WKS Śląsk Wrocław 2:45.98 306 1:21.39 1:24.59
3. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:53.02 270 1:26.93 1:26.09
4. Jąderko Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:03.08 228 1:30.53 1:32.55
5. Ciszewski Bartosz 12 KS Rekin Świebodzice 3:05.92 218 1:31.68 1:34.24
6. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:15.09 188 1:35.38 1:39.71
7. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:27.00 158 1:43.94 1:43.06
8. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:59.86 101 2:00.35 1:59.51

DYSKW. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 3:29.55 :-( 1:33.44 1:56.11
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:16)

12-13 lat OZP

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:53.02 270 1:26.93 1:26.09
MISTRZ OOZP

2. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:15.09 188 1:35.38 1:39.71
3. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:27.00 158 1:43.94 1:43.06
4. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:59.86 101 2:00.35 1:59.51

DYSKW. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 3:29.55 :-( 1:33.44 1:56.11
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:16)

14 lat

1. Sikora Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:28.37 429 1:11.88 1:16.49
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.35 381 1:17.24 1:17.11
3. Joszko Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:37.05 361 1:17.62 1:19.43
4. Pietroniec Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:40.22 340 1:17.60 1:22.62
5. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:42.25 328 1:19.67 1:22.58
6. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:44.35 315 1:20.40 1:23.95
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Konkurencja 10, Chłopców, 200m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

7. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.45 315 1:19.34 1:25.11

14 lat OZP

1. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.35 381 1:17.24 1:17.11
MISTRZ OOZP

2. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:42.25 328 1:19.67 1:22.58
3. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:44.35 315 1:20.40 1:23.95
4. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.45 315 1:19.34 1:25.11

15 - 16 lat

1. Polonius Filip 08 "Sikret" Gliwice 2:14.67 573 1:05.38 1:09.29
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Ćwirko Dominik 09 Akademia Sms Racibórz 2:21.52 494 1:07.81 1:13.71
3. Paprocki Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:38.38 352 1:17.11 1:21.27
4. Rudowicz Bartłomiej 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:48.44 293 1:22.84 1:25.60
5. Brzeźnicki Michał 08 Sport Active 2:56.77 253 1:28.65 1:28.12

Open

1. Polonius Filip 08 "Sikret" Gliwice 2:14.67 573 1:05.38 1:09.29
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Ćwirko Dominik 09 Akademia Sms Racibórz 2:21.52 494 1:07.81 1:13.71
3. Sikora Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:28.37 429 1:11.88 1:16.49
4. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.35 381 1:17.24 1:17.11
5. Joszko Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:37.05 361 1:17.62 1:19.43
6. Paprocki Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:38.38 352 1:17.11 1:21.27
7. Pietroniec Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:40.22 340 1:17.60 1:22.62
8. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:42.25 328 1:19.67 1:22.58
9. Bobyk Karol 11 WKS Śląsk Wrocław 2:43.09 323 1:21.48 1:21.61

10. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:44.35 315 1:20.40 1:23.95
11. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.45 315 1:19.34 1:25.11
12. Gawroński Mateusz 11 WKS Śląsk Wrocław 2:45.98 306 1:21.39 1:24.59
13. Rudowicz Bartłomiej 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:48.44 293 1:22.84 1:25.60
14. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:53.02 270 1:26.93 1:26.09
15. Brzeźnicki Michał 08 Sport Active 2:56.77 253 1:28.65 1:28.12
16. Jąderko Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:03.08 228 1:30.53 1:32.55
17. Ciszewski Bartosz 12 KS Rekin Świebodzice 3:05.92 218 1:31.68 1:34.24
18. Szłabowicz Hubert 13 WKS Śląsk Wrocław 3:06.86 214 1:33.79 1:33.07
19. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:15.09 188 1:35.38 1:39.71
20. Kowalski Błażej 13 KS Rekin Świebodzice 3:18.06 180 1:36.43 1:41.63
21. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:27.00 158 1:43.94 1:43.06
22. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:28.97 153 1:44.28 1:44.69
23. Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:29.37 152 1:42.24 1:47.13
24. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:59.86 101 2:00.35 1:59.51
25. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 4:15.50 84 2:04.08 2:11.42

DYSKW. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 3:29.55 :-( 1:33.44 1:56.11
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:16)
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Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Open OZP

1. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.35 381 1:17.24 1:17.11
MISTRZ OOZP

2. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:42.25 328 1:19.67 1:22.58
3. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:44.35 315 1:20.40 1:23.95
4. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.45 315 1:19.34 1:25.11
5. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:53.02 270 1:26.93 1:26.09
6. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:15.09 188 1:35.38 1:39.71
7. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:27.00 158 1:43.94 1:43.06
8. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 3:28.97 153 1:44.28 1:44.69
9. Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:29.37 152 1:42.24 1:47.13

10. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:59.86 101 2:00.35 1:59.51
11. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 4:15.50 84 2:04.08 2:11.42

DYSKW. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 3:29.55 :-( 1:33.44 1:56.11
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 12:16)


